
    Telefonas: +370 37 312 335
	    	
	
	
	
	




    El. paštas: darzelis_linelis@inbox.lt
	Adresas: Savanorių pr. 236A, Kaunas



    
        
            
                
            

            
                
                    
                        
                            Toggle navigation
                            
                            
                            
                        

                    

                    
                        	Apie darželį 
	Istorija
	Ikimokyklinės grupės
	Meninis ugdymas
	Priešmokyklinės grupės
	Tradiciniai renginiai
	Vaikų sveikatos stiprinimas
	Partneriai



	Struktūra ir kontaktai 
	Valdymo schema
	Įstaigos taryba
	Vaiko gerovės komisija
	Mokytojai
	Vadovai
	Priėmimo ir darbo laikas
	Kontaktai ir žemėlapis
	Laisvos darbo vietos



	Teisinė informacija 
	Teisinė informacija



	Veiklos sritys 
	Veikla
	Patalpų nuoma
	Išorės vertinimo rezultatai
	Tyrimų ataskaita arba vartotojo pasitenkinimo viešosiomis paslaugomis tyrimo rezultatai
	Vaikų sveikatos stiprinimas
	Ugdymo kokybės samprata
	Ugdymo programos
	Tradiciniai renginiai
	Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymo pasiekimų vertinimas



	Korupcijos prevencija
	Administracinė informacija 
	Įstaigos nuostatai
	Veiklos planas
	Strateginis planas
	Vadovo veiklos ataskaita
	Mėnesio veiklos planas
	Viešieji pirkimai
	Darbo užmokestis
	Maisto produktų pirkimo kainos
	Finansinės ataskaitos



	Informacija tėvams 
	Įstaigos veiklos organizavimo tvarka
	Mokestis už darželį
	Parama
	Priešmokyklinės grupės
	Ikimokyklinės grupės
	Tėvų (globėjų) prašymų registravimas
	Tvarkos



	Paslaugos 
	Logopedas
	Psichologas
	Socialinis pedagogas
	Specialusis pedagogas
	Meninis ugdymas
	Vaikų maitinimas
	Patalpų nuoma



	Naujienos
	Klauskite
	Asmens duomenų apsauga
	Nuorodos
	Nuotolinis mokymas

                    
                

            

            
                
            

        

    





    
        
            	
                        Pagrindinis
                        
	
                                                                                            


        

    













    

    
    
    



















    

    




    
            




    PASKUTINĖS NAUJIENOS

    

    

    
        

            
            
            
                
                    
                

                
                    
                        Šėltinis-2024  Gurgu gurgu į Kaziuko turgų
                    

                    
                        2024-03-13 07:57:58                    

                    
                        Kovo 5 d. darželyje nuvilnijo tradicinis, jau 17-ą kartą vykstantis, vaikų festivalis kartu su triukšminga Kaziuko muge.

                    

                    

                    SKAITYTI DAUGIAU
                

            


            
            
                
                    
                

                
                    
                        Interviu su 2024metų laureate švietimo lydere įstaigos vadove
                    

                    
                        2024-03-12 20:32:36                    

                    
                        2024 metų laureate švietimo lyderės kategorojoje laimėjo įstaigos vadovė dr. A. Tamušauskaitė. Kviečiame žiūrėti “Lietuvos ryto” parengtą interviu.  

                    

                    

                    SKAITYTI DAUGIAU
                

            


            

        

        
            VISOS NAUJIENOS
        

    





    TRADICIJOS (darželio daina)

    

    

    
        
            
                
                    
                

            

            
                
                    
                        Per kiemelį, per kiemelį,

                        Į darželį, į darželį.

                        Opa opa, ar žinai?–

                        Čia – „Linelis“, taip, tikrai.
                        (Pried.)

                        Taip, taip, taip, tikrai,

                        Čia – „Linelis“, čia vaikai,

                        Darbštūs, žvalūs ir linksmi:

                        Didesni ir mažesni.

                        Ir saulutės, ir drugeliai,

                        Boružėlės, ir gandreliai,

                        Pelėdžiukai ir bitutės,

                        tai smalsučiai, tai linai.
                    



                    (Pried.)

                    Taip, taip, taip, tikrai,

                    Čia – „Linelis“, čia vaikai,

                    Darbštūs, žvalūs ir linksmi:

                    Didesni ir mažesni.
                    Per kiemelį, per kiemelį,

                    Į lopšelį, į lopšelį

                    Tapu tapu –  ir kiškučiai

                    ir giliukai, ir ančiukai.

                    (Pried.)

                    Taip, taip, taip, tikrai,

                    Čia – „Linelis“, čia vaikai,

                    Darbštūs, žvalūs ir linksmi:

                    Didesni ir mažesni.
                    


                

            

            
                DAUGIAU
            

        

    




    

    PARAMA

    

    

    
        
            Nuoširdžiai dėkojame visiems, kurie pervedė į Kauno lopšelio-darželio „Linelis“ 1.2% Gyventojo pajamų mokesčio (GPM) sumą!

Norintys paremti mūsų darželį, tai gali padaryti pervesdami 1.2% GPM.

        

        
            PAREMTI
        

    







    

    
    
    







    
        
            
                
                
                    KONTAKTAI

                    Adresas: Savanorių pr. 236A, Kaunas

                    Telefonas: +370 37 312335

                    El. paštas: darzelis_linelis@inbox.lt

                

            

            
                

                

            

            
            
                MENIU
                	Tvarkos
	Tėvų (globėjų) prašymų registravimas
	Parama
	Mokestis už darželį
	Įstaigos veiklos organizavimo tvarka

            

            

        

    

    
        © 2024m. Kauno lopšelis-darželis “Linelis” - Visos teisės saugomos. Interneto svetainės darželiams www.svetainesdarzeliams.lt


    







    

    	
	
	
	
	














































